Приложение к письму 

Финансового отдела

С В Е Д Е Н И Я

об исполнении бюджета Рождественского сельсовета

за  9 месяцев  2013 года

                                                                                                                                                                                 тыс.руб.

	
	Всего по бюджету

сельсовета

	
	

	ДОХОДЫ  -  всего, в том числе : 
	1205,9

	- налоговые и неналоговые поступления
	156,4

	- межбюджетные трансферты
	1049,5

	РАСХОДЫ  - всего,  в том числе
	1121,5

	- Общегосударственные вопросы
	505,5

	- первичный воинский учет
	12,7

	- Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	155,2

	   в т.ч. предупреждение и ликвидация последствий ЧАЭС и стихийных бедствий
	2,6

	- Жилищно-коммунальное хозяйство
	227,7

	В т .ч. Хозяйственная группа
	158,6

	- Культура, кинематография
	202,7

	- Социальная политика 
	17,7

	Из общего объема расходов направлено на оплату труда работников бюджетной сферы и уплату единого социального налога
	869,3


С В Е Д Е Н И Я

о численности муниципальных служащих  Администрации Рождественского сельсовета

и работников муниципальных учреждений 

о фактических затратах на их денежное содержание

тыс.руб.

	численность


	затраты на их денежное содержание

	муниципальные

служащие
	работники муниципальных учреждений
	муниципальные

служащие
	работники муниципальных учреждений

	3
	2
	349,1
	94,3

	
	2
	
	187,1

	
	3
	
	171,5

	
	4
	
	156,1

	
	
	
	

	
	
	
	


